
  
 
 
 
 
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
ze dne 8.10.2012.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 

Přítomni:   Čáslava D. ,Ing. Opletal Aleš, Smyčka Z. , Vyroubalová B., Reichová M. 
Omluven:  Ing. Opletal J. 
                    
 Program jednání:  
 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 10.9.2012 
2. Rekonstrukce kanalizace v Luční ulici 
3. Údržba zeleně 
4. Sběrové soboty 
5. Různé 
 
   Ad   2)       K jednání komise se dostavil pan Jiří Tuška a seznámil komisi se zápisem z jednání 
                     ve věci havarijního stavu kanalizace v ulici Luční. Jednání bylo svoláno na základě jeho 
                     žádosti. Při jednání byli přítomni za MMOl  JUDr. Eva Hyravá vedoucí stavebního 
                     úřadu, Ing.Tomáš Zbožínek, za Moravskou vodárenskou společnost Ing. Jiří Suchánek 
                     a žadatel Jiří Tuška. Po prohlídce havarijního stavu kanalizace přítomní doporučují 
                     realizaci rekonstrukce co nejdříve. Na rekonstrukci je zpracována projektová  
                     dokumentace. KMČ Pavlovičky má tuto akci vedenu v plánu investic pro rok 2013.                       
 
   Ad    3)    Na všech pozemcích, na území KMČ ve vlastnictví města, bylo provedeno sečení trávy 
                   a stříhání keřů. Práce byly provedeny pečlivě a rychle. 
 
   Ad     4)   Sběrová sobota v KMČ Pavlovičky proběhne dne 3. listopadu 2012. Stanoviště konteinerů 
                    na rohu ulic Sladovní a Gorkého. 
 
     Ad   5)  Různé - Se strážníkem MP panem Kulvajtem bylo jednáno o vyvážení stavebního odpadu 
                                na ulici Sladovní a dopravní situaci na ulici Pavlovická.                                  
                              - Pan Tuška upozornil na znečíšťování zastávek MHD nedopalky cigaret, které  
                                nelze odhazovat do plastových odpadkových košů.  
                              - Předseda projedná na TSMO, aby před strojním čištěním byly v ulici Luční 
                                umístěny značky zákaz stání. 
 
                                                                                            
                                                                                                         Dušan Čáslava 
                                                                                                  předseda KMČ Pavlovičky 
 
 
 
                   
.             schůze ukončena  v 18:30 hod.                                                   
               zapsal :  Čáslava Dušan 
                                                               


